
POLEDNÍ MENU od 20.3. do 21.3.
11-15hodinou (nebo do vyprodání) 

Polévka:                                                                                               

Pórková polévka s vejcem
Jemná pórková polévka, která vás zahalí příjemným pocitem domova 
a pohody.
Cena: 44,-

Hlavní jídlo:

A) Rajská omáčka s masovými kuličkami                                           
-tradiční česká klasika, která vás přenese zpět do dětských let. Co si 
vyberete– těstoviny nebo houskový knedlík?                                         
Cena: 159,-

B) Masová směs na bramboráku
-šťavnalé kuřecí a vepřové maso se zeleninou podáváme na domácím
bramboráku – kombinace, která vás vrátí k tradičním chutím.
Cena: 159,-

C) Játrová omáčka se slaninou                                                            
-výrazná chuť jater s voňavou slaninou – podáváme s rýží nebo 
houskovým knedlíkem. Pokrm, který překvapí svou jemností.               
Cena: 159,-                                                                 

D) Grilovaný marinovaný kuřecí steak zapečený s mozzarellou, 
rajčátkem a čerstvou bazalkou podáváme se šťouchaným bramborem 
s cibulkou                                                                                                
nečekaná, ale dokonalá kombinace.                                               
Cena: 159,-

E) Sýrová quesadilla                                                                     
plněná pšeničná tortilla nivou,sýrem,hermelínem a zakysanou 
smetanou, podáváme se  zelným salátkem                                            
Výborné pro milovníky sýrových pokrmů!
Cena: 159,-


